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TABELLA DEI MINIMI DI PAGA DA CORRISPONDERE AI LAVORATORI DELL'INDUSTRIA EDILE DELLA PROVINCIA DI ENNA  

              

 IN VIGORE DAL  1° FEBBRAIO 2025  
           

 
Livello   Categoria  

 Paga 
Base  

Indennità 
territoriale 
di settore 

 
Contingenza  

 
E.D.R.  

 
Totale 

A  
Riposi annui 

4,95%  

Ferie 
Gratif.Natal 

18,50%.  
 

E.V.R.  

 Totale 
B 

Paga 
Oraria 

                    

IV  Operaio IV livello  

            
8,64  

          
1,35  

              
3,01  

    
0,06  

     
13,06         0,65  

           
2,42  

           
0,20  

         
16,32  

III  Operaio Specializzato  

            
8,02  

          
1,25  

              
3,00  

    
0,06  

     
12,33         0,61  

           
2,28  

           
0,18  

         
15,40  

II   Operaio Qualificato  

            
7,22  

          
1,13  

              
2,99  

    
0,06  

     
11,40         0,56  

           
2,11  

           
0,17  

         
14,24  

I  Operaio Comune  

            
6,17  

          
0,96  

              
2,96  

    
0,06  

     
10,15         0,50  

           
1,88  

           
0,14  

         
12,67  

  
 Custodi, guardiani,  portinai, fattorini,   uscieri e inservienti   
(senza alloggio)  

            
5,55  

          
0,86  

              
2,47  

    
0,05  

        
8,93         0,44  

           
1,65  

           
0,13  

         
11,15  

   Custodi, guardiani, portinai, (con alloggio)  

            
4,94  

          
0,77  

              
2,47  

    
0,04  

        
8,22         0,41  

           
1,52  

           
0,11  

         
10,26  

 


